
​Årsmöteshandlingar Gneisti Islandshästförening 2025​

​Punkt 9. Behandling av verksamhetsberättelse för det senaste​
​verksamhetsåret för styrelse och utskott.​

​Styrelsens verksamhetsberättelse​

​Under året har det hänt en del på många olika plan. Mycket är sig likt från förra året gällande​
​upplägg på arbete i driven för styrelsen som vi tycker fungerar bra. Hemsidan och klubbens​
​sociala medier uppdateras löpande med bla. information från styrelsen, SIF och om​
​aktiviteter. Medlemsgruppen på facebook är aktiv och uppskattad. Är man medlem i klubben​
​men inte med i facebookgruppen kan man skicka en ansökan. Den heter “Gneistis​
​medlemsgrupp”. Just nu finns 106 medlemmar.​

​Sekretariatet iordningställdes invändigt under våren, med bl.a. en städdag 4 maj, och invigdes​
​samtidigt som årets första utomhustävling 17 maj. Deltagandet på både tävlingen och​
​invigningen var stort och vi hade glädjen att lotta ut några priser för att visa vår uppskattning​
​till både funktionärer och medlemmar. Klubben bjöd även på hamburgare. Tack till alla som​
​sponsrade priserna!​

​Detta år har styrelsen aktivt valt att satsa lite extra på våra medlemmar i samband med att SIF​
​fyller 50 år. Det är bl.a. sänkt avgift på introduktions-medlemskap, vi har bokat Wångens​
​ridhus till medlemmarna så de ska kunna träna gemensamt och umgås kostnadsfritt vid flera​
​tillfällen. Vi har också erbjudit kostnadsfri föreläsning om betessäsongen och foder,​
​kostnadsfri clinic och teori på Valne Gård mm vilket har varit väldigt uppskattat från​
​medlemmarna.​

​Här är en del som hänt under året:​
​Administrativt:​

​●​ ​Fortsatt arbetet med hemsida, facebook och instagram.​
​●​ ​Nya styrelsemedlemmar har fått tillgång till driven och våra filer där.​
​●​ ​Under alla  tävlingar 2025 har Sportfengur använts.​
​●​ ​Fortlöpande arbete med medlemsgruppen på facebook.​
​●​ ​Förberedelse för övergång från IndTa till SportTa.​
​●​ ​Förberedelse för övergång från IdrottOnline till Idrottsarenan.​

​Mötesverksamhet:​

​●​ ​Löpande dialog med Wången inför tävlingssäsongen och andra aktiviteter.​
​●​ ​Riksårsmöte 2025 - Lotta Höglund och Ellen Festin deltog.​



​●​ ​Möte med klubbar i Gävleborg/Västernorrland för planering av Sommarcupen 2025.​
​●​ ​Höstmöte 2025- Tina Andersson och Anita Wetter deltog.​
​●​ ​Löpande dialog med grannklubbar för tävlingsplanering att våra tävlingar inte krockar.​
​●​ ​Styrelsen har haft ett fysiskt möte den 19 oktober där vi jobbade med säkerhet och tog fram​

​en krisplan för hur man ska agera vid en olycka/akut händelse.​
​●​ ​Sedan förra årsmötet fram till nu har vi haft 9 st digitala styrelsemöten.​

​Aktiviteter:​

​●​ ​Medlemsmöte​
​●​ ​Kurs i Gaedingalist​
​●​ ​Träna inför tävling​
​●​ ​Egenträning i Wångens ridhus där klubben stått för hyran.​
​●​ ​Gaedingalist-tävling​
​●​ ​Kostnadsfri medlemskväll på Valne Gård med tema “Vardagsträna din häst”​
​●​ ​Städdag på Wången 4  maj​
​●​ ​Invigning av sekretariatet och inofficiell sporttävling 17 maj​
​●​ ​Kostnadsfri föreläsning om betessäsongen​
​●​ ​Sommarcupen, 4 deltävlingar och en final​
​●​ ​Wången Open nivå 2 med SM-kval 7-8 juni​
​●​ ​Tredagarskurs 17-20 juli​
​●​ ​Pizzakväll med ungdomsutskottet​
​●​ ​Ungdomsträningar.​
​●​ ​Gneisti Km- luciatävling 13 dec.​
​●​ ​Rosett-tävling​
​●​ ​Medlemshelg på Wången​
​●​ ​Ungdomsläger​
​●​ ​Ungdomskvällar på Valne Gård​

​Utvärdering av styrelsearbetet (från hela styrelsen):​

​Styrelsearbetet under 2025 har rullat på. Alla i styrelsen hjälps åt att dela på arbetsuppgifterna men​
​Lotta har det övergripande. 2025-12-31 stängdes IndTa ner och SportTa tog över och under Mars 2026​
​kommer IdrottOnline ersättas av Idrottsarenan. På grund av detta har det tillkommit mycket​
​administrativt arbete för kassör och ordförande då det är en stor omställning som fortfarande är under​
​process men vi hoppas att övergångarna har varit/kommer gå smidigt. Vi kommer att sikta på att ha​
​3-4 administratörer i SportTa som kan hjälpas åt att lägga upp tävlingar/evenemang samt hjälpa till​
​med inloggning osv.  En punkt som även stod med på förra verksamhetsberättelsen är att det spånas​
​mycket bra idéer men vi har ofta inte nog med resurser att genomföra allt och där vill vi be om hjälp​
​av er medlemmar utanför styrelsen.​

​Förbättringsåtgärder 2026​

​Något vi har eftersträvat och förhoppningsvis kommer uppnå till viss del är att aktiva personer i​
​utskotten inte också sitter i styrelsen. Detta har vi just nu i ungdomsutskottet och avelsutskottet. Vill​



​man vara med och stötta i dessa eller övriga utskott (kurs, fritid och tävling) får man gärna anmäla sitt​
​intresse till styrelsen eller utskottens ansvariga.​
​Vi vill fortsätta göra styrelsens jobb så “lättjobbat” som möjligt för att få mer energi och tid till att​
​planera mer roliga saker. Detta gör vi bl.a. med hjälp av driven (mappstruktur) och våra kanaler vi​
​kommunicerar via.​
​Vi måste även bli bättre på att rapportera in LOK och aktiviteter.​

​A.​ ​Gneisti Tävlingsutskott​

​Verksamhetsberättelse 2025​

​2025 har varit lite ostadigt på tävlingsfronten då årets första sporttävling nådde max antal​
​anmälningar och KM fick ställas in pga för få anmälda, men blev sedan genomfört i en​
​enklare variant. Årets första tävling blev en inofficiell gaedingalist 1 februari där dom​
​månaden innan hade haft en förberedande kurs.​
​Innan utesäsongen började anordnades “träna inför tävling” med Sara Sandqvist för andra​
​säsongen i rad i början av maj. Där deltog 10 st medlemmar, kanske blir detta en tradition?​

​Sommarcupen:​
​Konceptet med Sommarcupen är att varje klubb anordnar en deltävling (inofficiell) hos sig​
​där tävlande har möjlighet att skrapa ihop så bra poäng som möjligt som man sedan baserat​
​på, blev indelad i en final i aktuell gren på Sommar Cupens final dag. Alla som ville vara​
​med fick rida finalen. Alla deltävlingar plus finaldagen lades in i kalendern på Gneisti​
​hemsida så det var lätt att se samt lades ut i evenemanget på facebook där även resterande​
​information publicerades.​
​1 juni, deltävling 1 av Sommarcupen hos Gnyfari.​
​5 juli, deltävling 2 av Sommarcupen hos Gaedingur​
​13 juli, deltävling 3 av Sommarcupen hos Kraftur.​
​24 augusti, deltävling 4 av sommarcupen hos Gneisti.​
​27 september var det final av Sommarcupen hos Kraftur, Timrå.​

​Wången Open​​.​
​7-8 juni 2025 genomfördes Wången Open Nivå 2 med SM-kval. Ansvariga var Helle​
​Sörensen, Maria Ärnström och Hanna Nordström som varit med i tävlingsutskottet. Många​
​deltagare som vanligt och positivt ekonomiska resultat. För SM-kval var det två separata​
​tävlingar med uttagning lördag och söndag. Parallellt flergrens-klasser där det, efter förslag​
​från medlemmar på medlemsmöte, testades att köra töltgrenar med finaler lördag och​
​gångartgrenar med finaler söndag, detta för att möjliggöra att man skulle kunna rida klart på 1​
​dag om man enbart önskade att ex rida tölt grenar . Positiv respons från deltagare vad​
​utskottet har fått till sig.​



​Gnesiti KM​​.​
​Greta Axenbo Germer och Emma Folkesson var ansvariga över planeringen men tyvärr blev​
​det för få anmälda och tävlingen fick ställas in. Michelle Qvarforth tog sedan tag och​
​planerade en inofficiell inomhustävling inriktning sport, där vi passade på att utse​
​klubbmästare så vi fick använda de fina pokalerna som Greta och Emma hade beställt.​

​Gaedingalist i samband med Wången Islandshästdagar​
​Gneisti stod som arrangör av Gaedingalist men Wången ansvarade för genomförandet och det​
​ekonomiska. Gneisti var behjälplig med kompetens och resurser i sekretariatet mot att de​
​personer fick inträde på evenemanget. Ett bra samarbete och ett sätt för klubben att synas.​

​Gaedingalist - träningstävling​
​1 feb anordnades en träningstävling i Gaedingalist nivå 1 och 2. Träningstävlingen var lagt som​
​avslutning på Gaedinalistkursen för de som deltog där men även öppen för övriga. Upplägget var att​
​ekipage red deras program, fick poäng men även muntlig och skriftlig feedback av domare Camilla​
​Hed. Väldigt uppskattat och återkoppling från deltagarna var att detta önskade mer av.​

​Ekonomi tävlingsutskottet:​

​Utskottet har en väl upparbetad struktur för att planera och följa upp ekonomi i samband med våra​
​tävlingar.​

​Slutord och sammanfattning av året:​

​Det är återigen ungefär samma personer som tagit på sig att anordna tävling 2025 och vi i​
​tävlingsgruppen känner att det är påfrestande trots att det är väldigt kul att anordna. Det är bra att vi är​
​små grupper som ansvarar för olika tävlingar men under 2026 kommer väldigt få av oss att kunna​
​anordna tävling vilket gör att andra medlemmar efterlyses.​

​Tävlingsutskottet genom Helle Sörensen och Lotta Höglund.​

​B.​ ​Gneisti Avelsutskott​

​Verksamhetsberättelse 2025​

​Gneisti har själv inte ordnat något avelsrelaterat under 2025 på grund av bristande intresse. SIF avel​
​anordnade dock en avelsbedömning 12-13/7 på Wången. Huvuddomare var då Heimir Gunnarsson,​
​och övriga domare var Elisabeth Trost och Friðrik Már Sigurðsson. Bedömningen samlade 22 hästar​
​varav 16 ston totalbedömdes och tre exteriörbedömdes.  Tre hingstar totalbedömdes. Högst bedömda​
​sto blev Nanna från Vallbo, 8 år med totalpoängen 8.03. Hon visades av Dagbjört Hjaltadottir. Högst​
​bedömda hingst blev Kappi frá Hestadal, 6 år med totalpoängen 7.85. Kappi visades av Máni​
​Hilmarsson. Bedömningens högsta totalpoäng fick Nanna från Vallbo, hon är också född och ägd i​
​Jämtland.​

​Avelsutskottet genom Tova Hultqvist​



​C.​ ​Gneisti Ungdomsutskott​

​Verksamhetsberättelse 2025​

​Under detta år har vi hunnit med många aktiviteter. Den 10 Juni hade vi pizzakväll på Wången där vi​
​diskuterade vilka aktiviteter vi ville göra.​

​Vi har under året sökt bidrag för ungdomsträningar kopplat till Lag-SM och trygg idrott vilket har​
​genererat en hel del aktiviteter. På ungdomsträningarna har vi haft olika instruktörer som undervisat​
​på lektioner med inriktning på ovalbanegrenar och smáli. Trygg idrott gick vi igenom på den första​
​kvällen hos Gummi och Maria där Engla och Lotta gick igenom barnens spelregler och diskuterade​
​detta i grupp. Vi fick innan dess en rundtur på gården, fika och clinic med Gummi. Den andra kvällen​
​stärkte vi gemenskapen genom att rida lektion på verksamhetens fina ridskolehästar med Gummi som​
​instruktör.​
​Under 2024 pratade vi om ett ungdomsläger och det fick vi till 2025. Det blev 9 st deltagare där några​
​kom från Kraftur vilket var jättekul! Vi sov i stugor på Wången och Dagga var instruktör.​

​Aktiviteter 2025:​

​10 juni- pizzakväll​
​6 juli- ungdomsträning​
​10 augusti- ungdomsträning och rosett-tävling på medlemshelgen​
​24 augusti- ungdomsträning​
​6-7 september- ungdomsläger med Dagga som instruktör på Wången, 9 st deltagare​
​5 oktober- ungdomsträning​
​6 oktober- ungdomskväll i Valne del 1​
​12 oktober- ungdomsträning​
​13 oktober- ungdomskväll i Valne del 2​
​22 november- ungdomsträning​

​Ungdomsutskottet genom Lotta Höglund​

​D.​ ​Gneisti Fritidsutskott​

​Verksamhetsberättelse 2025​

​Den 9–10 augusti 2025 anordnade Gneisti en medlemshelg med uteritt på Wången. Vi träffades på​
​Wången och gav oss ut på fina ridvägar och vädret var toppen. Ridturen tog två timmar och tempot​
​var överenskommet av de som deltog. Vi hade boxar och två stugor till förfogande och till​
​självkostnadspris. På lördag kväll åt vi en gemensam middag med egen medhavd mat och fick besök​
​av ytterligare en medlem som inte kunde delta i uteritten. På söndagen hölls träning för Dagga​
​Hjaltadottir samt rosett-tävling.​

​Fritidsutskottet genom Åse Festin​

​E.​ ​Gneisti Kursutskottet​

​Verksamhetsberättelse 2024​

​3-dagars kursen arrangerades i augusti:​



​Det var 24 deltagare och tre instruktörer, Gudmundur Einarsson, Helene Blom och Erik Andersen.​
​Lektionerna har utförts i Wångens ridhus, i paddocken vid travbanan, på oval & passbana. Det har​
​varit 2 ridpass/dag, på förmiddagen red de två och två och på eftermiddagen red de en privatlektion.​
​Clinic i ridhus i 45 min varje dag efter lunch, där instruktörerna ansvarar för varsin dag och de​
​använder en tre olika hästar som de lånar av kursdeltagarna samt att det är teori på kvällen ca 1,5​
​timme. Fika finns uppdukat på läktaren varje dag. Kost och logi har bokats och betalas av​
​kursdeltagarna själva på Wången Wärdshus. Boendet har sett olika ut del i dubbelrum, enkelrum eller​
​stuga. Karin Åberg Sadlar.se hade en pop-up store på lördagseftermiddagen. Alla deltagare var​
​mycket nöjda med kursen utifrån alla faciliteter.​

​Redovisad av Maria Ärnström​

​Gaedingalist-kurs januari 2025​

​I januari 2025 anordnades en kurs i Gaedingalist med Camilla Hed. Kursen bestod av en teoridel och​
​en praktisk del där deltagarna fick träna på att sätta ihop ett eget program. Kursdeltagarna var​
​garanterade plats på träningstävlingen den 1 februari och flera passade på att delta där också. Det​
​fanns möjlighet för att delta enbart på teoridel och på läktarplats. Kursen var fullbokad och väldigt​
​uppskattad.​

​Styrelsen genom Helle Sörensen​

​Gaedingalist - träningstävling​
​Den 1 feb anordnades en träningstävling i Gaedingalist nivå 1 och 2. Träningstävlingen var lagd som​
​avslutning på Gaedinalist kurs för de som deltog där men även öppen för alla. Upplägget var att​
​ekipage red deras program, fick poäng men även muntlig och skriftlig feedback av domare Camilla​
​Hed. Väldigt uppskattat och återkoppling från deltagarna var att detta önskade mer av. En liten grupp​
​har bildats som nu  tittar på fler upplägg.​

​Träna inför tävling​
​Kursdag för Sara Sandqvist 3 maj på Wången med fokus på tävling. Detta är andra året det anordnas​
​och var återigen väldigt uppskattat. 10 personer deltog och red lektioner både på innerplan och​
​ovalbanan.​

​Redovisad av Lotta Höglund​

​Verksamhetsplan 2026​

​Arbeta vidare med förbättringspunkter under verksamhetsberättelsen och arbeta vidare med​
​punkter på​​“5-års planen”​

​5 årsplan​​- beslutad 2020 men först “aktiverat” 2022​​pga plandemin. Uppdaterad med nya​
​punkter under 2025.​

​Uppgift​ ​Status​ ​Kommentar​



​År 1 - 2022​ ​Styrdokument för föreningsarbete​ ​Ej klart​ ​Fört vidare till 2023​

​Fungerande utskott som kan representera​
​ALLA medlemmar​

​Delvist​ ​Saknas resurs i avel-,​
​tävlings- och kurs utskottet​

​Öppet och välkommet klimat för både​
​befintliga och nya medlemmar, skapa​
​Vi-känsla!​

​Löpande​
​arbete​

​Välkomstmejl skickas vid​
​medlemmar​

​Klubbmästerskap​ ​Klart​ ​Genomfört 2022​

​Samarbete och kontakt inom distriktet​ ​Klart​ ​Möte med Kraftur och vi är​
​överens om att bilda ett​
​aktivt distrikt inte tillför​
​något i dagsläget, eniga om​
​att ha en aktiv kontakt och​
​dialog.​

​Distriktsmästerskap​ ​Ej aktuellt​ ​Se ovan​

​Medlemsmöte​ ​Klart​ ​Genomfört jan 2023​

​Spara till nytt sekretariat​ ​Klart​ ​Motion lagt till årsmötet​
​2023​

​År 2 - 2023​ ​Skicka deltagare till riksmästerskap​ ​Ej relevant​ ​Riksmästerskap anordnas ej​

​Ha tid till att vara bollplank för utskotten i​
​större utsträckning​

​Medlemsmöte​ ​Klart​ ​Genomfört jan 2024​

​Fungerande distrikt​ ​Delvist​ ​Under 2023 har SIF​
​presenterat deras utredning​
​och förslag till ny​
​distriktsindelning och​
​styrelsen ser nu att det är​
​relevant att ta upp arbetet​
​kring distrikten igen. Läggs​
​som en aktivitet till 2024​
​samt som motion till​
​årsmötet.​

​Kontakt och samarbete med Kraftur om ex.​
​kurser, utbildning och tävlingsplanering​

​Klart​ ​Har löpande kontakt​

​Planera för upprustning av sekretariat​ ​Delvist​ ​Arbete pågår, offertar finns.​
​Dialog med RF/SISU​
​Jämtland om stöd inledd.​

​Styrdokument för föreningsarbete​ ​delvist​ ​Från 2022​

​År 3 - 2024​ ​Samarbete inom distriktet, gärna​
​gemensamt arrangemang​

​Delvist​ ​Ansluta till distrikt​
​Gävle/Dala/Västernorrland​
​om årsmöte besluter om​
​motion.​
​Sommarcup 2024 genomfört​
​med Kraftur, Gaedingur och​
​Gnyfari.​



​Ett fräscht och fint sekretariat​ ​Delvist​ ​Nytt sekretariat är på plats,​
​det saknas viss inredning​
​och klargöring inför säsong​
​2025​

​Styrdokument för föreningsarbete​ ​ej arbetat​
​med detta​

​Från 2024​

​Fungerande utskott som kan representera​
​ALLA medlemmar​

​Ej klart​ ​Saknas resurs i avel- och​
​kurs utskottet.​

​Revidera 5 årsplan och sätta mål framåt​ ​Ej klart​ ​Nya styrelsen får se över​
​och uppdatera​

​År 4 - 2025​ ​Sätta Norrland på kartan genom​
​större samarbete mellan alla​
​norrlands klubbar​

​Delvis​ ​Sommarcup 2025​

​Dialog om någon typ​
​av DM för klubbarna​
​inom distriktet​

​Samarbete med Wången​ ​Klart/löpande​
​arbete​

​Fortsatt samarbete​
​kring Islandshästdagar​

​Ett fräscht och fint sekretariat​ ​Klart​ ​Nytt sekretariat är på​
​plats, det saknas viss​
​inredning och​
​klargöring inför säsong​
​2025​

​Bredda aktiviteter för medlemmar​ ​Genomfört​ ​Fortsätt utveckla​
​Gaeidingallist som​
​tävlingsform​

​Mini-fritidsläger​

​Medlemsmöte med​
​föreläsningar​

​År 5 - 2026​ ​Anordna riksmästerskap​ ​Ej aktuellt​ ​Motion skickad till SIF​
​angående​
​distriktsindelning. Blir​
​det godkänd finns bättre​
​förutsättningar för arbete​
​och utveckling.​



​Verksamhetsplan tävlingsutskott 2026​

​Inför 2026 är tävlingskalendern tom då det inte finns resurser som vill anordna tävlingar.​
​Dagga Hjaltadottir och Maria Ärnström har kollat på en nivå 2 men det är problematiskt att hitta ett​
​passande datum. Det har diskuterats att ha tävlingen på hösten istället för våren. Det återstår att se om​
​tävlingen genomförs.​

​Det finns intresse från klubbarna vid kusten att återigen anordna Sommarcupen, Gneistis deltagande​
​beror på om det finns resurser som vill anordna Gneistis deltävling.​

​Är man intresserad av att anordna tävling får man gärna anmäla sitt intresse till​​styrelsen@gneisti.nu​​.​
​Tips är att sätta ihop en grupp så att man kan hjälpas åt och anordna tillsammans!​

​Tävlingsutskottet genom Lotta Höglund​

​Verksamhetsplan Avelsutskottet 2026​

​Just nu finns inga planer för avelsaktiviteter 2026 men visst intresse visade sig på vårens​
​medlemsmöte, så vill någon dra ihop något får man gärna höra av sig till styrelsen.​

​Styrelsen​

​Verksamhetsplan Ungdomsutskott 2025​

​Under 2026 kommer förhoppningsvis nya resurser ersätta Lotta i ungdomsutskottet. Vi peppar​
​ungdomarna att ta initiativ och komma med idéer samt hjälpa till att anordna aktiviteter. Engla Olsson​
​och Louise Dahlin planerar att ha en pizzakväll i mars och Lotta stöttar dem. Där finns chansen att​
​bolla idéer inför året. Om resurser finns kollas det om det finns bidrag att ansöka om och planerar​
​utefter det.​
​Avslutningsvis vill jag visa tacksamhet för all gemenskap vi fått på de aktiviteter som jag har anordnat​
​och all glad respons jag fått från de som deltagit.​

​Ungdomsutskottet genom Lotta Höglund​

​Ta fram en ny 3-årig plan.​ ​Ska fortsätta utveckla​
​klubben framåt​
​2027-2029.​

mailto:styrelsen@gneisti.nu


​Verksamhetsplan Fritidsutskott 2026​

​Ideér finns att ta ut Sonja som har Sonjas sadelmakeri, för att föreläsa om sadlar. Har man själv en idé​
​är den varmt välkommen.​

​Plan på gemensamma uteritter ska bollas.​

​Fritidsutskottet genom Anna Andersson​

​Verksamhetsplan Kurs Utskott 2026​

​17-19  juli, Tre-dagars kurs 2026. Planen för 2026 ser exakt lika ut och har gjort det de senaste 17​
​åren. Varför ändra ett vinnande koncept. I samband med att kursen publicerades på hemsidan blev den​
​fullbokad inom några dagar! Agneta Atleström ansvarar för planeringen.​

​Träning inför tävling planeras att anordnas i vår av Lotta Höglund med hjälp av Susanna Sillström.​

​Styrelsen ser återigen att det anordnas många kurser av privatpersoner som vi inte vill konkurrera​
​med. Vi har uppmanat att man får dela inbjudningar till kurser i medlemsgruppen på facebook så att​
​fler medlemmar har möjlighet att delta.​

​Saknar du någon kurs eller har idé till kurs du vill vara med att arrangera? Varmt välkommen att höra​
​av dig till styrelsen.​

​/Styrelsen.​


